
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BFE5AQPC9NM8/KHL1TXCRG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 22 de Outubro de 2019 • Ano VII • Nº 1826

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Aviso de Homologação - Adesão (Carona) Nº. 002/2019 - Objeto: 

Aquisição de materiais e equipamentos para sinalização semafórica 
utilizados no transito, de interesse do COTRAN do Município de São 
Benedito-CE. 

• Extrato de Contrato - Contrato N° 001.08.10/2019. Adesão (Carona) 
Nº. 002/2019 



. 

 
 

 

 

 
  
  
  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – AVISO DE 

HOMOLOGAÇÃO – ADESÃO (CARONA) Nº. 002/2019. Objeto: AQUISIÇÃO 

DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA 

UTILIZADOS NO TRANSITO, DE INTERESSE DO COTRAN DO MUNICÍPIO 

DE SÃO BENEDITO-CE. Origem: Ata de Registro de Preços nº 01/2019, gerenciada 

pela SUPERINTENDÊNCIA CAJAZEIRENSE DE TRANSPORTES E TRÂNSITO DO 

MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS NA PARAÍBA, celebrada em decorrência do Pregão 

Presencial Nº. 01/2019- SRP. Detentores do Registro: NEWTEC PRODUTOS 

INTELIGENTES LTDA, com o valor global de R$ 374.000,00 (Trezentos e Setenta e 

Quatro Mil Reais). Adesão (Carona) homologada na forma da Lei Nº. 8.666/93 e Lei 

Nº. 10.520/02. Secretaria Municipal de Infraestrutura e desenvolvimento Industrial. 

SÃO BENEDITO/CE, 08 de Outubro de 2019. 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BFE5AQPC9NM8/KHL1TXCRG

Terça-feira
22 de Outubro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1826

Atos Administrativos



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 001.08.10/2019. ADESÃO (CARONA) Nº. 002/2019. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA UTILIZADOS 
NO TRANSITO, DE INTERESSE DO COTRAN DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE. 

Valor Global R$ 374.000,00 (Trezentos e Setenta e Quatro Mil Reais). Dotação Orçamentária da 

0701.041.220.402.2.070 – Manutenção do Cotran; ELEMENTO DE DESPESA: nº 4.4.90.52.00 – 
aquisição de materiais permanentes; 3.3.90.30.00 – material de consumo. Signatários: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DES. INDUSTRIAL e NEWTEC PRODUTOS 
INTELIGENTES LTDA. Vigência do Contrato: 31 de Dezembro de 2019. Data do Contrato: 08 de 
Outubro de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BFE5AQPC9NM8/KHL1TXCRG

Terça-feira
22 de Outubro de 2019

3 - Ano VII - Nº 1826


		2019-10-22T17:25:00+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




